
 

 

Mediaprovider Scandinavia AB sluter samarbetsavtal med Citygate 
 
Mediaprovider och Citygate har kommit överens om att distribuera delar av Mediaproviders redaktionella 
material från Mobil, Kamera & Bild samt sajten Prylportalen.se i Citygates webbnätverk. Citygate är ett 
utvecklingsbolag som samordnar ett 50‐tal ledande dagstidningar och nyhetssajter. Västerbottens‐Kuriren och 
Upsala Nya Tidning är först ut med att utnyttja samarbetet. 
 
Genom samarbetet med Citygate får Mediaproviders webbplatser en ökad distribution. Citygates webbplatser 
får genom samarbetet tillgång till unikt material inom fackområdena Mobiltelefoni, Hemmabio och Foto.  
 
"Genom denna överenskommelse tillförs våra digitala medier många nya läsare, vilket är väldigt bra säger 
Pontus Brohult, vvd för Mediaprovider Scandinavia AB". 
 
"Tack vare samarbetet får lokala nyhetssajter över hela landet som vk.se i Umeå, unt.se i Uppsala och na.se i 
Örebro tillgång till ett värdefullt kompletterande innehåll att erbjuda sina besökare, menar Niklas Jonason, vd 
för Citygate". 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 

Pontus Brohult, vvd, Mediaprovider Scandinavia AB, tel: +46 701 852113, e‐post: 
pontus.brohult@mediaprovider.se 

Niklas Jonason, vd, Citygate, tel: +46 708 692987, e‐post: niklas.jonason@citygate.se 
 
 

Om Mediaprovider: 
Mediaprovider Scandinavia AB är ett expansivt mediebolag med fokus på internet publishing. Bolaget har en 
stark och oberoende ställning inom områdena telekom/IT, hemelektronik, foto, film och underhållning med 
ledande internettjänster inom respektive område. Bolaget bedriver verksamhet i Sverige och Danmark och via 
samarbetspartner i Norge och dess aktie handlas på First North. För mer information om oss och våra 
produkter, besök www.mediaprovider.se. 

Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB, Box 2108, 403 12 Göteborg, telefon: 031‐
745 50 00. 

Om Citygate: 
Stadsporten Citygate AB är ett utvecklingsbolag som ägs av 7 ledande svenska dagstidningsorganisationer. 
Citygate samordnar ägarnas internetsatsningar. Ägarkretsen tillsammans med partners representerar 58 
dagstidningar med en tidningsräckvidd på 2,7 miljoner och en näträckvidd på 1,4 miljoner. För mer information 
om Citygate läs vidare på www.citygate.se. 

 


